cia comprobaris , Apostolica Sedes digna medilatione considerans,

ac Serenitatem regiam ex multe caritatis benevolentia favoribus fidcire

cupiens oportunis, personam tuam variis privilegiis ac indulgentiis,

in quibiis certum tempus non pretigitur, insignivit.

Nos igitur qui te in intimis cordis nostri visceribus continemus,

gerentes in votis ut, ad tue quictis commodum ac utilitatis augmen-

tum, inconcussa et illibata privilégia et indulgentie bujusmodi con-

serventur, luis inclinati precibus, easdem indulgentias et privilégia

ratificanius, illaque, tenore presentium, approbamus tibi quod eis-

dem indulgentiis et privilegiis plene in omnibus ac libère uti possis,

auctoritate apostolica, nichilominus indulgentes

Dalum Perusii, kalendis maii, pontilicalus nostri anno primo.

(Arch. de l'Empire, J. 695, n° i-]6^.)
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XL

CLÉMENT IV.— LOUIS IX.

BII.LF. CHARGEANT LES ABBES DE SAINT-DEMS ET DE SAIM-Ctl;.MAI\-DES-

PBÉS DE VEILLER À LA CONSERVATION DES PRIVILEGES ET INDULGENCES

\CCORDÉS PAR LE SAINT-SIEGE AU ROI DE FRANCE.

(i" mai 1 265.)

Geniens dilectis filiis Sancti Dyonisii in Francia,

Parisiensis diocesis, et Sancti Gerniani de Pratis, juxta Pari-

sius, monasteriorum Abbatibus

Regalis Excellentie zelum sincerum, laudabilem quoaue multipli-

citer claie devotionis carissimi in Christo fîlii nostri, Ludowici, Régis

Francorum illustris, affectum quem ad illum qui ipsum fecit , ac

Romanam ecclesiam, interceteros orbis principes, gerere, necnon alia

virtnosa pietatis studia, quibus vacare soUicitus per evidentia opera-

tionis judicia comprobatur, Apostolica Sedes digna meditatione

considerans, ac Serenitatem regiam ex multe caritatis benivolenlia

favoribus fulcire cupiens oportunis, personam suam variis privilegiis

ac indulgentiis, in quibus certuna tenipus non prefigitur, insignivit.

Nos igitur qui ipsum in intimis cordis noslri viscerilnis continemus.

gerentes in votis ut ad sue quietis commodum ac utilitatis au^men-
tum inconcussa et illibata privilégia et indulgentie hujusmodi conser-

ventur, ipsius inclinati precibus, easdem indulgentias et privilégia

ratificavimus
, iliaque tenore litterarimi nostrarum approbavimus

,

sibique quod eisdem indulgentiis et privilegiis plene in omnibus ac

libère uti possit, auctoritate litterarum nostrarum, ei duximus indul-

gendum. Quocirca discretioni vestre, per apostolica scripta, manda-
mus cpiatinus vos, vel alter vestrum, eundem Regem non permittatis